
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238164/

Código da publicação: 238164

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 19:36:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo/Ano: 128/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2202 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preço para futura e eventual aquisição de móveis e equipamentos
diversos para uso nas Secretarias.
Resumo:
Atender as necessidades das Secretarias.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2022 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

08/11/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

13/10/2022 00:00:00 Pub DOM Baixar

11/10/2022 00:00:00 Comprovante Publicação BLL Baixar

11/10/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238164/pformacao-de-ata-de-registro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-moveis-e-equipamentos-diversos-para-uso-nas-secretariasp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb4d719404ef1adc4af968ed215ef8bb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a4bb3478412f93624898d81b469b9b8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70491e95bd0bfa26eaf0ea08ccd2980a.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f057593a8e28ddee38a888ff3c730149.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29ea1265930e29961785ee31565b65b4.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
11/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14893212f99675a516b88a444d9d346f.pdf

